



		
				
				
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
	Home
	Blog
	Eshop
	eBooky
	Motivace od nás
	Motivační karty – Usměj se na svět
	Motivační karty – Pohlazení
	Dobrodeník
	Adventní pohodář



	To jsme my
	Náš příběh
	To jsme my







			
									0
				
			Košík je prázdný

Do košíku
				

			

			


	
		
	
		
				

		
					

		




	

	
		Adventní kalendář – Pohodář  PDF
	
	 / 
	Eshop

			
			Zážitkový adventní kalendář, který vám vnese do adventu pohodu. Pojďte s námi zažít Advent trochu jinak. Užijte si pohodu a čas s rodinou a přáteli. 
Hoďte stres, shon a starosti za hlavu. Náš Pohodář vás provede klidným adventem.			

					
				

			

		
		
			275 Kč275 Kč bez DPH		

		
			Koupit
Dostupné
		


			

	



		
							Popis
	Diskuse (2)



				
					

Do mailu vám přijde PDF, které má 19 stran A4. Vytisknout ho můžete buď barevně nebo černobíle. Můžete vytisknout jen dvě strany s úkoly nebo vše. To už je na vás. Důležité je, abyste si ho s rodinou nebo přáteli užili v klidu a pohodě. Pokud nemáte možnost tisku doma, můžete zvolit tištěnou verzi nebo zajít do copycentra.




Koupit







					
	
					

	
			
				
				
						Petra Adamcová napsal:		

		
		
			24.10.2022 (11:38)		


		Dobrý den, chtěla jsem se zeptat. V této pdf formě je to také připraveno tak, že jednotlivé úkoly vystříhám a dám třeba na ten stůl? Jako u toho tištěného.

Děkuju

Petra Adamcová


		Odpovědět

				

					
				
				
						Bára Veselá napsal:		

		
		
			13.11.2022 (11:11)		


		Dobrý den, Peti,

ano, Pohodář je úplně stejný. Jen připravený pro tisk v PDF na A4. Najdete tam stránky s úkoly a pak ty s obsahem. Můžete je tisknout všechny nebo si vytisknout jen ty úkoly a zbytek pač číst z počítače nebo mobilu…

Omlouvám se, že píšu až teď. Nějak mi nechodí notifikace ke komentářům…

Mějte se krásně.  Bára


		Odpovědět

				

				






				
				


	
		
		Přidat komentář Zrušit odpověď
Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *
Komentář * 
Jméno * 

E-mail * 

Webová stránka 

 Uložit do prohlížeče jméno, e-mail a webovou stránku pro budoucí komentáře.

Vaše osobní údaje budou použity pouze pro účely zpracování tohoto komentáře. Zásady zpracování osobních údajů
 



	

	



					


		


		Podobné zboží



Zážitkový deník - Dobrodeník

Deník dobrých vzpomínek... Původně jsem ho tvořila pro nás, abychom…

924 Kč
Koupit







Motivační karty Usměj se na svět

54 motivačních karet, které vykouzlí úsměv na tváři. Najdete na…

385 Kč

Koupit







Motivační karty Pohlazení

54 motivačních karet, které pohladí vaši duši a zahřejí u…

385 Kč

Koupit









	




	


		Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Kontakty


	© 2024 Domácí vzdělávání - Veselá domoškola


			
		Vytvořeno na platformě Mioweb		

		







Tato stránka používá cookies
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat.

Nastavení cookiesOdmítnout všePřijmout vše

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat.

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Preferenční - abychom si pamatovali vaše preference.


Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníOdmítnout všePřijmout vše





















  
